
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Архангельской области 

"Котласский электромеханический техникум"

Об утвервдении дорожной карты реализации 
«Целевой модели наставничества в ГАПОУ АО «Котласский 

электромеханический техникум»

С целью внедрения Целевой модели наставничества в техникуме и в соответствии с 

протоколом педагогического совета № 3 от 22.09.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

.1. Утвердить дорожную карту по реализации «Целевой модели наставничества 

в ГАПОУ АО «КЭМТ».

2. Определить начало внедрения Целевой модели наставничества с 01 октября 

2020 года.

3. Отчет о промежуточных результатах выполнения дорожной карты «Целевой 

модели наставничества» заслушать ца заседании педагогического совета в 

декабре 2020 года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

23.09.2020г. г. Котлас

№ 49 ^ IZ

Директор Н.С.Носарев

Разослать: дело, Некрасов О.Л., Федосеев А.С., Попова С.Н., Ганабин А.В


